MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

                 Câmara  Municipal
Núcleo de Recrutamento e Selecção

Aviso nº   34/2011

Para os devidos efeitos, se torna público que por meu despacho de 1 de Abril de 2011 e

ao abrigo do disposto nos artigos 23.º, 24.º e 37.º, da Lei nº. 2/2004, de 15 de Janeiro,

com a nova redacção dada pela Lei nº. 51/2005, de 30 de Janeiro, aplicável à Adminis-

tração Local por força do disposto no Decreto-Lei nº. 93/2004, de 20 de Abril, alterado

pelo Decreto-Lei nº. 104/2006, de 7 de Junho, foram autorizadas as renovações das

comissões de serviço, por um período de mais três anos, com efeitos a partir de 2 de

Julho de 2011 aos dirigentes que a seguir se indicam:

Carlos Manuel Gonçalves Sampaio Pedroso, no cargo de Direcção Intermédia de 1º

grau, Director de Departamento de Obras Municipais e Serviços Urbanos;

Miguel Inácio Félix Cruz Falcão, no cargo de Direcção Intermédia de 2º grau, Chefe de

Divisão de Obras Municipais.

Paços do Município, 04 de Abril de 2011.

A Vice - Presidente da Câmara,

Marisa Rodrigues dos Santos

Do presente aviso foram elaborados 2 exemplares, compostos por uma página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
Emissor (GP) e outro entregue no Núcleo de Recrutamento e Selecção.